Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ

       28 марта 2013 г.                                                                                           № 7-6
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в решение от 19.12.2013 г. № 4-3
«Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2014год»

   В соответствии с Положением «О приватизации муниципального имущества МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай  РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов от 19.12.2013  № 4-3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014год»:
- Приложение к решению Совета депутатов от 19.12.2013  № 4-3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014 год» дополнить строкой 3 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Нормативная цена,
рублей

	3.
	Транспортное средствоУАЗ-315192, 2001 года выпуска
	Продажа на аукционе
	2 квартал 2014
года

	50287,5

2. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Уймонские вести» и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов                             Глава Муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                       МО «Усть-Коксинский район» РА

________________ О.В.Акимов                                _______________ С.Н. Гречушников